
/A g � I J {J � .. :ZARZĄDZENIE NR 1:. .
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

V 
. }. A W\e'S\ w z dnia ........................ 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 2 i 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511); 
art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 i 4, ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 
z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr 11/12/2018 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr Il/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Biura Rady Miasta; Edukacji; Kultury i Promocji Miasta; kierownikowi Urzędu Stanu 
Cywilnego; dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Powiatowemu Inspektorowi 
Nadzoru Budowlanego. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta, 
oraz zastępcy prezydenta (VP1 i VP3). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

P'"4I nt�iasta 

Zygmun\ rankiewlcz 
. 

......... . .. . .. .. , ... ......... .... . 

�fA PRAWNY 
\ 

RaJal JZ;J 
1 



1 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nl l-{ · AJ g g )
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

A k O <_j .rlol1 
TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

.. ····- - -···- -·· 

Poz. Dz. Wyszczególnienie 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz Inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

855 Rodzina 

C.3. Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

C.4. Dotacje celowe na realizację zadań strdy I Inspekcji 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 

DOCHODY OGÓŁEM 

Plan 

424.392,00 

424.392,00 

361.985,00 

297.600,00 

297.600,00 

64.385,00 

33.075,00 

31.310,00 

39.992,00 

39.992,00 

39.992,00 

22.415,00 

22.415,00 

22.415,00 

424.392,00 

z tego: 

dochody gminy 

337.592,00 

337.592,00 

297.600,00 

297.600,00 

297.600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

39.992,00 

39.992,00 

39.992,00 

0,00 

0,00 

0,00 

337.592,00 

dochody powiatu 

86.800,00 

86.800,00 

64.385,00 

0,00 

0,00 

64.385,00 

33.075,00 

31.310,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22.415,00 

22.415,00 

22.415,00 

I 
86.800,00 

Prez ��t Miasta 

....zygmu t-Frankiewicz· 

Lastępca �.aczelnika 
działu� 
nieszka Michrłlska-Bury IY 

2 



� M:chalska-Bury 

'l K - A A i �1 I <' Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dn �. o� Q...()\

Ą 

fTABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, () zwiększenie 

Dz. Nazwa 

710 Działalność usługowa 

750 Administracja publiczna 

852 Pomoc społeczna 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
oolitvki soołeczneJ 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

855 Rodzina 

926 Kultura fizyczna 

Ogółem 

Ogółem 

22.415,00 22.415,00 

0,00 0,00 

0,00 -3.352,00 

33.075,00 33.075,00 

39.992,00 39.992,00 

328.910,00 328.910,00 

0,00 0,00 

424.392,00 421.040,00 

wydatki bieżące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

wypłaty
na 

z tytułu
programy 

poręczeńwydatki 
dotacje 

świadczenia finansowane 
I gwarancji, wynagrodzenia związane na rzecz z udziałem 

i składki z realizacją na zadania 
osób środków, 

przypadające 

od nich Ich bieżące 
fizycznych o których 

do spłaty 

naliczane statutowych mowa 
w danym 

zadań w art. 5 ust. 
roku 

1 pkt 2 I 3 
budżetowym 

22.415,00 22.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21.000,00 1.510,00 -22.510,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

-3.352,00 0,00 -3.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 33.075,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 39.992,00 0,00 0,00 

13.610,00 6.814,00 6.796,00 0,00 315.300,00 0,00 0,00 

26.000,00 0,00 26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00 0,00 

37.673,00 30.739,00 6.934,00 -26.000,00 409.367,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.352,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.352,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

0,00 

3.352,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.352,00 

zakup wniesienie 
i objęcie wkładów 

akcji do spółek 
i prawa 

udziałów handlowego 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Prezy< �\Miasta 

..Zygmun -rankiewlOZ···· 

_astępca Naczelnika 
"•chiałuB� 

!rl-

3 



LastępC<i �:aczelnika 
Vl/ydZL:J!u � 

� Michalska-Bury 

9 
Załącznik nr 3 do zarządzenia 1\-1- A� "{{ g/
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia,. A

. (J .Ov()1/f
TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA O 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa 

750 Administracja publiczna 

75022 
Rady gmin (miast I miast 
na prawach powiatu) 

75095 Pozostała działalność 

852 Pomoc społeczna 

85203 Oś rod kl wsparcia 

Jednostki specjalistycznego 

85220 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
Interwenci! krvzvsowe1 

854 Edukacyjna opieka 
wvchowawcza 
Pomoc materialna 

85415 dla uczniów o charakterze 
socialnym 

926 Kultura fizyczna 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

92695 Pozostała działalność 

Ogółem 

Ogółem 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 -3.352,00 

0,00 -2.228,00 

0,00 ·1.124,00 

39.992,00 39.992,00 

39.992,00 39.992,00 

0,00 0,00 

-26.000,00 -26.000,00 

26.000,00 26.000,00 

39.992,00 36.640,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na 
programy 

wydatki 
dotacje 

świadczenia finansowane 
wynagrodzenia związane na rzecz z udziałem 

i składki z realizacją na zadania 
osób środków, 

od nich Ich bieżące 
fizycznych o których 

naliczane statutowych mowa 
zadań w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

-21.000,00 1.510,00 -22.510,00 0,00 21.000,00 0,00 

0,00 1.510,00 ·1.510,00 0,00 0,00 0,00 

·21.000,00 0,00 -21.000,00 0,00 21.000,00 0,00 

-3.352,00 0,00 -3.352,00 0,00 0,00 0,00 

·2.228,00 0,00 -2.228,00 0,00 0,00 0,00 

-1.124,00 0,00 ·l.124,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 39.992,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 39.992,00 0,00 

26.000,00 0,00 26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 ·26.000,00 0,00 0,00 

26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 

1.648,00 1.510,00 138,00 -26.000,00 60.992,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym 
zakup wniesienie 

na programy 
i objęcie wkładów

finansowane 
z udziałem 

akcji do spółek 

środków, 
i prawa 

o których 
udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.352,00 3.352,00 o,oo 0,00 

2.228,00 2.228,00 0,00 0,00 

1.124,00 1.124,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,(0 0,00 0,00 

3.352,00 3.352,CO 0,00 0,00 

prazy, m\Miasta 

�Y.���� -rankiewicz 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4 

(1' ,i-. 



c'::i:l-� 

'1'11' ,c;,� ) �:1chalska-8Jry 

.,·"t"'p"'1 Naczelriva 

Ą ,.{ g 8/ A (Załącznik nr 4 do zarządzenia J 1-1 · 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

TABELA NR 5. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONONYCH GMINIE USTAWAMI Ji�. o�.(M)f 

Dz. Rozdz. Nazwa 

855 Rodzina 

Swladczenla rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
I rentowe z ubezpieczenia 
społeczneao 

85504 Wspieranie rodziny 

Ogółem 

Ogółem 

297.600,00 297.600,00 

0,00 0,00 

297.600,00 297.600,00 

297.600,00 297.600,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki dotaeje świadczenia 
wynagrodzenia związane na na rzecz 

i składki z realizaeją zadania osób 
od nich ich bieżące fizycznych 

naliczane statutowych 
zadań 

12.600,00 5.804,00 6.796,00 0,00 285.000,00 

-260,00 -7.056,00 6.796,00 0,00 260,00 

12.860,00 12.860,00 0,00 0,00 284.740,00 

12.600,00 5.804,00 6.796,00 0,00 285.000,00 

wydatki 
wypłaty

na 
z tytułu

programy 
poręczeń

finansowane 
i gwaraneji,

z udziałem obsługa 
środków, 

przypadające 
długu 

o których 
do spłaty 

mowa 
w danym 

w art. 5 ust. 
roku 

1 pkt 2 I 3 
budżetowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

lnwestyeje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup wniesienie 
i objęcie wkładów 

akeji do spółek 
i prawa 

udziałów handlowego 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Prezyc pt�iasta 

. Zy1im.1irif ·ra,ikiew1cz· · · 

5 

IL 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr
�H-)A�Q )3 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT AA. 0'3. 1 
I 

_,,.,,.____ ,.. _ _,......,.. __ ,.. _ 

Prezydeit 1iasta 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na 
programy 

wydatki dotacje świadczenia finansowane 
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na z udziałemna rzecz 

i składki z realizaeją zadania osób środków, 
od nich ich bieżące fizycznych o których 

naliczane statutowych mowa 
zadań w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

710 Działalność usługowa 22.415,00 22.415,00 22.415,00 22.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 22.415,00 22.415,00 22.415,00 22.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania 
853 w zakresie polityki 33.075,00 33.075,00 0,00 o,oo o,oo o,oo 33.075,00 o,oo 

soołecznel 
85395 Pozostała działał n ość 33.075,00 33.075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.075,00 0,00 

855 Rodzina 31.310,00 31.310,00 1.010,00 1.010,00 0,00 0,00 30.300,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 31.310,00 31.310,00 1.010,00 1.010,00 0,00 0,00 30.300,00 0,00 

Ogółem 86.800,00 86.800,00 23.425,00 23.425,00 0,00 0,00 63.375,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwaraneji, 

obsługa
przypadające 

długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

, 

wydatki majątkowe 
inwestyeje 

I zakupy 
inwestycyjne, 

w tym 
zakup wniesienie 

na programy 
i objęcie wkładów

finansowane 
akeji do spółek

z udziałem 
i prawa

środków, 
o których 

udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zygmunt F 3nRiewlcz 
..................... ................. 

Zastępca Naczelni� 
d;.i'�B� 

� riesz:,a M1chals�a-8 Jr✓ 

6 



Załącznik nr 6 do zarządzenia1rt-\ · A J g �1 J � 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

/2t{.Of.wlfZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

I 

Dotacje udzielane z budżetu miasta 
PlanDz. Rozdz. Wyszczególnienie dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe I I 

-26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I 
-26.000,00 -26.000,00 0,00 o,oo926 I Kultura fizyczna 

I -26.000,00 -26.000,00 0,00 0,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

-26.000,00 -26.000,00 0,00 0,00Ogółem 

Prezyc :9t�iasta 
··łygmunt" �ra.,,11i:ie�iicz · 

istępca NElczr· ik"3 
�Ydi'·1� 

I� I l"l ,•n1P � �-i1rh,1I!.,(u· ,U1V 

7 



Uzasadnien ie 

Ad. 1. Tabela nr 1.  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenia w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 424.392,00 zł 
dokonano na podstawie decyzj i  Wojewody Śląskiego nr :  

1 )  FBI . 3 1 1 1 . 2 1 5 .4 .2019 z dn ia 3 września 2019 roku,  o kwotę 3 28.910,00 zł (z tego :  
297 . 600,00 zł d la g miny i 3 1 . 3 1 0,00 zł d la  powiatu ) na rea l izację świadczenia dobry 
start, w ramach rządowego programu „ Dobry start". Środki pochodzą z rezerwy 
celowej poz. 18 ;  

2)  FBI . 3 1 1 1 . 7 .9 .2019  z d n ia 27 sierpnia 2019 roku,  o kwotę 33.075,00 zł na wypłatę 
świadczenia pien iężnego d la  posiadaczy Karty Polaka . Środ ki pochodzą z rezerwy 
celowej poz. 62 ;  

3 )  FBI . 3 1 1 1 . 2 12 . 5 .2019  z dn ia 28  sierpnia 2019 roku,  o kwotę 39.992,00 zł 
na dofinansowanie do zaku pu podręczni ków i materiałów edu kacyjnych d la  uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 roku - ,, Wyprawka 
szkolna".  Środki pochodzą z rezerwy celowej poz. 26;  

4)  FBI . 3 1 1 1 . 205 .6 .2019  z dn ia 30 sierpnia 2019 roku,  o kwotę 22.415,00 zł 
na zwiększen ie  wynagrodzeń d la pracown ików Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego od 1 sierpnia 2019 roku.  Środki  pochodzą z rezerwy celowej poz. 65 .  

Ad. 2 .  Tabela nr  2 .  Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadn ien ia patrz Ad . 3, Ad . 4 i Ad . 5 .  
Ad. 3.  Tabela n r  4 .  Wydatki na real izację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiany w dziale 750 :  
1 )  rozdział 75022  - zwiększenie w g ru pie „wynag rodzenia i składki  od  nich na l iczane" 

o kwotę 1.510,00 zł, na zlecenie wykonania strony i nternetowej Rady Dziel n icy 
Brzezinka,  

2)  rozdział 7 5095 - zwiększenie w g rup ie „świadczen ia  na rzecz osób fizycznych" 
o kwotę 21.000,00 zł, na organ izację przez Urząd Stanu Cywi lnego jub i leuszy 
pożycia małżeńskiego. 

2. Zmiany w dziale 852 : 

1 )  rozdział 85203 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.228,00 zł, 
na zakup wyposażen ia d la  Dziennego Domu Pomocy Społecznej ,  

2)  rozdział 85220 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.124,00 zł 
na zakup krzeseł do m ieszkan ia chron ionego. 

3. Zwiększenie w dziale 854, rozdziale 854 1 5, w g rupie „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 39.992,00 zł na dofinansowan ie  do zakupu podręczników 
i materiałów edukacyj nych d la uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2019 roku - ,,Wyprawka szkolna", na podstawie decyzj i Wojewody Śląskiego 
nr  FBI . 3 1 1 1 . 2 1 2 . 5 .2019  z d n ia 28 sierpnia 2019 roku .  

4 .  Zmiany w dz ia le  926,  rozdział 92695 - zwiększen ie  w g rupie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 26.000,00 zł na dowóz uczniów na zajęcia 
piłki ręcznej oraz opłaty za naukę i doskonalen ie pływan ia  uczniów w szkołach . 

8 



'J □żetu 1 A,,::.-n7 

Ad. 4. Tabela nr 5.  Wydatki na rea l izację zadań zleconych z zakresu administracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych g m inie ustawami 

Zwiększenie w dziale 855 :  

1 )  rozdziale 85502 - zwiększenie w g rupach : 

a )  ,,wydatki związane z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 6.796,00 zł 
na zakup materiałów b iurowych i tonerów na potrzeby rea l i zacji zadań  z zakresu 
admin istracj i  rządowej w Ośrodku Pomocy Społecznej , 

b) ,,świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 260,00 zł, na dofi nansowanie 
do zakupu okularów korekcyjnych d la pracown i ka Ośrod ka Pomocy Społecznej 
rea l izujących zadania z zakresu admin istracj i  rządowej ; 

2)  rozdziale 85504 - zwiększen ie w grupach : ,,wynagrodzenia i składk i  od n ich 
na l iczane" o kwotę 12.860,00 zł i „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 
284.740,00 zł, w kwocie łącznej 297.600,00 zł, na rea l izację świadczenia dobry 
start, w ramach rządowego programu „Dobry start", na podstawie decyzj i 
Wojewody Śląskiego nr  FBI . 3 1 1 1 . 2 1 5 .4 .2019  z d n ia 3 wrześn ia  2019 roku . 

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na rea l izację zadań zleconych z zakresu administracj i  
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  realizowanych przez powiat 

1 .  Zwiększenie w dzia le 7 10, rozdzia le 7 10 1 5, w g rup ie „wynagrodzenia i składki  od n ich 
na l iczane" o kwotę 22.415,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego 
FBI . 3 1 1 1 . 20 5 . 6 . 2019  z d n ia 30 sierpnia 2019 roku, na zwiększenie wynag rodzeń 
d la pracown i ków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego od 1 sierpn ia  
2019 roku .  

2 .  Zwiększenie w dziale 853,  rozdzia le 85395,  w g rupie „świadczenia na rzecz osób 
fizycznych" o kwotę 33.075,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Śląskiego 
nr FBI . 3 1 1 1 . 7 . 9 . 2019  z d n ia 27 sierpnia 2019 roku,  na wypłatę świadczenia pien iężnego 
dla posiadaczy Karty Polaka .  

3 .  Zwiększenie w dzia le 855,  rozdzia le 85504, w g rupach „wynagrodzenia i składk i  o d  n ich 
na l iczane" w kwocie 1.010,00 zł i „świadczen ia  na rzecz osób fizycznych" o kwotę 
30.300,00 zł, w kwocie łącznej 31.3  10,00 zł, w związku z decyzją Wojewody 
Śląskiego nr FBI . 3 1 1 1 . 2 1 5 .4 .2019 z d n ia 3 wrześn ia  2019 roku, na rea l izację 
świadczenia dobry sta rt, w ramach rządowego programu „ Dobry start". 

Ad. 6. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Zmn iejszenie w dziale 926, rozdzia le 92605, dotacj i  ce lowych o kwotę 26.000,00 zł, 
w związku z n iższą n iż  planowano kwotą przyznaną na wsparcie fi nansowe k lubów 
sportowych, w ramach zadan ia  z zakresu sportu . 

W wyn i ku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem p lan dochodów wynosi 
1 . 279.042. 146,89 zł (z  tego :  dochody b ieżące 1 . 1 56 .829 . 6 18,06 zł, dochody majątkowe 
1 2 2 . 2 1 2 . 528,83 zł) ,  p lan wydatków 1 .450. 220 .447,33 zł. 

Las'ępC3 r ,aczelnira 

• · 
<4i 
-' ,a-Gur1 g. ' -

mgr Ma �
4 .. ,,
. , '2 

9 


	PM-1188-19_Strona_1
	PM-1188-19_Strona_2
	PM-1188-19_Strona_3
	PM-1188-19_Strona_4
	PM-1188-19_Strona_5
	PM-1188-19_Strona_6
	PM-1188-19_Strona_7
	PM-1188-19_Strona_8
	PM-1188-19_Strona_9



